PAGE
1

	[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	07.10.2020

	№
	14/102

	О приостановлении действия пункта 13.8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район, утвержденного решением Совета народных депутатов Киржачского района                    от 31.05.2018 № 44/289

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 12.11.2019 №367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году»,  Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 13.8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район, утвержденного решением Совета народных депутатов Киржачского района от 31.05.2018 №44/289.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Киржачского района                                                  А.Н. Лукин